MUNICiPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 354/25 Monteiro Lobato, 21 de maio de 2025

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento

n.' 61t25, encamiúo a Vossa Excelência, anexo ao presente, o oficio n.o

1412025, da Secretaria Municipal de Saúde com os esclarecimentos que

foram solicitados.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosam

EDMAR J EDE
Prefei

Exmo. Sr.

Ver. Allan Rached

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

PR oLoo
L->r ;5-ÉJ

o

-f

6

LOA^TO

.f;[ü-

.à#, s
-í-.--]S-

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

i"'f.siôrs

Monteiro Lobato, 09 de maio de 2025

Ofício n.e OL4/2O25.

Assunto: Resposta ao Ofício ns t9Ol2O25

Venho por meio deste, esclarecer e responder ao requerimento ne 6U25 de autoria do
vereador Allan Rached:

1) A enfermeira em questão foi substituida pela enfermeira Elaine Fernanda de Souza.

2) Desconhecemos a falta de atendimento, pois a equipe 1 não ficou desassistida em
nenhum momento.

Sem mais para o momento, me coloco a disposição para qualquer
esclarecimento que se faça necessário.

Atenciosamente,

-Ltúd^Íl
Claudia Mara arflgo
Secretária de Saúde

Ao Exmo Vereador
Sr. Allan Rached

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: oabinete@monteirolobato.sr.oov.br

www. monteirolobato.sp.qov.br

r :-,

JustiÍicando: A licença só foi concedida, pois não haveria necessidade em outra contratação, e

de maneira alguma haveria impacto no atendimento.